

证券代码:002723 证券简称:金莱特 公告编号:2020-126 广东金莱特电器股份有限公司关于会计估计自主变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、变更会计估计的基本情况 (一)变更会计估计的原因 根据信用风险特征将应收账款划分为若干组合,在组合基础上计算预期信用损失,确定组合的依据如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

二、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

三、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

四、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

五、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

六、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

七、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

八、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

九、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十一、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十二、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十三、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十四、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十五、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十六、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十七、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十八、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

十九、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

二十、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

Table with 2 columns: 账龄, 整个存续期预期信用损失率(%)

二十一、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

二十二、变更会计估计对公司的影响 根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》的相关规定,本次会计估计变更采用追溯调整法,变更后的会计估计变更对公司2020年前三季度财务报表中应收账款坏账准备计提的影响金额为831.4万元,变更方式如下:

证券代码:002723 证券简称:金莱特 公告编号:2020-128 广东金莱特电器股份有限公司关于与航天科技、斗禾电子签订《项目合作协议》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、协议签署情况 广东金莱特电器股份有限公司(以下简称“公司”或“上市公司”)下属全资子公司广东金莱特智能科技有限公司(以下简称“子公司”或“金莱特智能科技”)与北京航天科技发展有限公司(以下简称“航天科技”)、广东斗禾电子科技有限公司(以下简称“斗禾电子”)签订了《项目合作协议》,合

二、协议主要内容 (一)合作背景 航天科技主要从事航天航空领域的高新技术研发、生产、销售及服务,拥有自主知识产权,在航天航空领域具有深厚的技术积累和丰富的行业经验。斗禾电子主要从事消费电子产品的研发、生产、销售及服务,拥有自主知识产权,在消费电子领域具有深厚的技术积累和丰富的行业经验。

三、协议对公司的影响 本次《项目合作协议》的签订,是公司拓展业务领域、提升技术实力的重要举措。通过合作,公司将能够充分利用航天科技在航天航空领域的技术优势,提升公司在该领域的研发能力和市场竞争力。同时,通过与斗禾电子的合作,公司将能够更好地把握消费电子领域的市场动态,提升公司的产品竞争力和市场占有率。

四、协议履行的风险提示 1. 技术风险:航天科技和斗禾电子均为高新技术企业,其技术更新换代较快,存在技术落后或被替代的风险。 2. 市场风险:消费电子市场竞争激烈,存在市场需求下降或价格波动的风险。

五、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

六、备查文件 1. 《项目合作协议》全文。 2. 航天科技和斗禾电子的营业执照复印件。

七、备查地点 公司董事会办公室。 八、备查时间 自公告之日起至本公告发布之日起10个工作日内。

九、联系方式 联系人:董秘 联系电话:020-229942738 电子邮箱:zqb9@zqb.sina.net

十、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十一、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十二、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十三、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十四、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十五、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十六、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十七、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十八、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

十九、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十一、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十二、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十三、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十四、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十五、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十六、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十七、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十八、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

二十九、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十一、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十二、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十三、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十四、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十五、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十六、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十七、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十八、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

三十九、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

四十、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

四十一、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

四十二、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

四十三、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

四十四、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

四十五、其他事项 1. 本协议自签订之日起生效,有效期为三年。 2. 本协议未尽事宜,双方可另行协商签订补充协议。

归属于上市公司股东的净利润 3,026,022.80 -78.78% 4,011,269.68 -86.26%

一、主要财务指标 归属于上市公司股东的净利润 3,026,022.80 -78.78% 4,011,269.68 -86.26%

二、非经常性损益 非经常性损益 1,159,699.31 13.22% 1,159,699.31 13.22%

三、净资产收益率 净资产收益率 1.36% -0.65% 1.36% -0.65%

四、经营活动产生的现金流量净额 经营活动产生的现金流量净额 10,407,971.04 163.22% 58,885,894.49 775.71%

五、总资产 总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

六、归属于上市公司股东的净利润 归属于上市公司股东的净利润 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

七、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

八、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

九、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十一、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十二、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十三、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十四、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十五、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十六、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十七、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十八、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

十九、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十一、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十二、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十三、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十四、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十五、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十六、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十七、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十八、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

二十九、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十一、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十二、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十三、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十四、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十五、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十六、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十七、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十八、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三十九、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

四十、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

四十一、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

四十二、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

四十三、归属于上市公司股东的净资产 归属于上市公司股东的净资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

四十四、归属于上市公司股东的现金流量净额 归属于上市公司股东的现金流量净额 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

四十五、归属于上市公司股东的总资产 归属于上市公司股东的总资产 1,048,588.48 -32.62% 1,034,410.34 -47.33%

三、合并现金流量表 主要财务指标 同比增长 变动原因

经营活动产生的现金流量净额 12,616,527.94 775.71% 主要系本期期间回款增加所致

投资活动产生的现金流量净额 -19,742,273.72 110.43% 主要系本期子公司收购境外对外投资支付投资款所致

筹资活动产生的现金流量净额 -29,409,427.38 -149.01% 主要系本期偿还借款所致

截止披露前一日交易日的公司总资产 截止披露前一交易日的公司总资产 1,923,213,000

支付的其他与筹资活动有关的现金 0.00

非经常性损益项目和金额 非经常性损益项目和金额 1,159,699.31

非流动资产处置损益 非流动资产处置损益 1,159,699.31

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 1,159,699.31

计入当期损益的公允价值变动损益 计入当期损益的公允价值变动损益 1,159,699.31

计入当期损益的汇兑损益 计入当期损益的汇兑损益 1,159,699.31

计入当期损益的政府补助 计入当期损益的政府补助 1,159,699.31

计入当期损益的所得税费用 计入当期损益的所得税费用 1,159,699.31

计入当期损益的公允价值变动损益 计入当期损益的公允价值变动损益 1,159,699.31

计入当期损益的汇兑损益 计入当期损益的汇兑损益 1,159,699.31

计入当期损益的政府补助 计入当期损益的政府补助 1,159,699.31

计入当期损益的所得税费用 计入当期损益的所得税费用 1,159,699.31

计入当期损益的公允价值变动损益 计入当期损益的公允价值变动损益 1,159,699.31

计入当期损益的汇兑损益 计入当期损益的汇兑损益 1,159,699.31

计入当期损益的政府补助 计入当期损益的政府补助 1,159,699.31

计入当期损益的所得税费用 计入当期损益的所得税费用 1,159,699.31

计入当期损益的公允价值变动损益 计入当期损益的公允价值变动损益 1,159,699.31

计入当期损益的汇兑损益 计入当期损益的汇兑损益 1,159,699.31

计入当期损益的政府补助 计入当期损益的政府补助 1,159,699.31

计入当期损益的所得税费用 计入当期损益的所得税费用 1,159,699.31

计入当期损益的公允价值变动损益 计入当期损益的公允价值变动损益 1,159,699.31

计入当期损益的汇兑损益 计入当期损益的汇兑损益 1,159,699.31

计入当期损益的政府补助 计入当期损益的政府补助 1,159,699.31

计入当期损益的所得税费用 计入当期损益的所得税费用 1,159,699.31

计入当期损益的公允价值变动损益 计入当期损益的公允价值变动损益 1,159,699.31

计入当期损益的汇兑损益 计入当期损益的汇兑损益 1,159,699.31

计入当期损益的政府补助 计入当期损益的政府补助 1,159,699.31

</